33
Telêmaco Borba, 06 de março de 2025 - Edição 2542

PREFEITURA MUNICIPAL DE TELÊMACO BORBA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
DIVISÃO DE LICITAÇÕES

PROCESSO DE LICITAÇÃO NA MODALIDADE DE

Pregão Eletrônico N.º 7/2025

PROTOCOLO Nº 2743/2025

A Prefeita Municipal de Telêmaco Borba, no uso de suas atribuições e analisando
o contido no procedimento licitatório epigrafado, resolve HOMOLOGAR a decisão
constante do Termo de adjudicação em que a Comissão Permanente de
Licitação, nomeados pelo Decreto nº 29909 de 02/10/2023, julgou vencedora a
Empresa:

Fornecedor:
E3 EVENTOS LTDA

Item Produto/Serviço Unidade Quantidade Preço Preço total
1 Prestação de serviços de locação com montagem

e desmontagem de pavilhão, estande de
octanorm, piso deck de madeira e climatizador,
luzes de emergência, placas S12, S1 e S2,
extintores ABC 6KG, para festa Expo Telêmaco.
Conforme Termo de Referência.

GLB 1 R$229.800, R$229.800,00

TOTAL R$229.800,00

V A L O R    T O T A L:    R$229.800,00

Telêmaco Borba, 6 de março de 2025.

RITA MARA DE PAULA ARAUJO
Prefeita